
Dodatek č. 7

ke

SMLOUVĚ
O

poradenské činnosti v oblasti požární ochrany, bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí

uzavřené dne 31.1.2005 a dodatku č. 1 ze dnel5.12.2005, č. 2 ze dne 29.10.2008,

č. 3 ze dne 27.4.2009, dodatku č. 4 ze dne 29.9.2009,

dodatku č. 5 ze dne 23.8.2010 a dodatku č. 6 ze dne 28.2.2012

mezi:

Smluvní strany Statutární město Prostějov

nám. T.G.Masaryka 130/14, Prostějov

Zastoupené: primátorkou RNDr. Alenou Raškovou

IČO: 00288659

( dále jen objednatel )

a

Vzdělávací institut, spol. s r.o.,

Vápenice 7, 796 01 Prostějov

Zastoupený: jednatelem společnosti PhDr. Josefem Váňou

IČO : 13692020

DIČ : CZ1 3692020

Bankovní Komerční banka Prostějov

číslo účtu:

( dále jen zhotovitel )

V souladu s článkem X. odstavec 7 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly tímto

dodatkem změnit a doplnit tuto smlouvu takto:

1 V čl. II, Místo plnění se vypouští objekt:

Kino Metro, Školní 1, 796 01 Prostějov,

(nově vzniklý subjekt KINO METRO 70 Prostějov, příspěvková organizace, se sídlem Školní
3694/1, 796 01 Prostějov, IČ: 05592178, se dodatkem č. 3 přičleňuje ke Smlouvě o dílo ze dne

28.7. 2011).

2 Čl. VII Cena se mění takto:

1. Cena za všechny oblasti poradenské činnosti, revize, prohlídky, kontroly a školení je
sjednaná jako maximální za poskytnuté služby vymezené v přílohách 1 až 4 a činí:

ročně.................................373.530,00 Kč bez DPH

DPH 21%...............................78.441,30 Kč

cena za rok celkem...................451.971,30 Kč vč. DPH

Cena za poskytované služby Duze kulturnímu klubu u hradeb (která je již zahrnuta v ceně

celkové), a která bude uváděna na faktuře v poznámce činí:



Měsíčně bez DPH 780,- Kč

DPH 21% 163,80 Kč

Měsíčně včetně DPH 943,80 Kč.

V tomtéž článku se mění odstavec 2 takto: Cena bude hrazena objednatelem v měsíčních

splátkách paušální částkou 31.127,50 Kč, 21% DPH ve výši 6.536,78 Kč, měsíční splátka ve

výši 37.664,28 Kč včetně DPH. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem

vždy nejpozději do posledního kalendářního dne daného měsíce.

3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

4 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

5 Dodatek vstupuje v platnost dnem 1 . 1 . 201 7.

6 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb. o registru smluv. Dle ust. § 8 odst. 3 tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

společně s celou Smlouvou o poradenské činnosti v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a

ochrany zdraví při práce a ochrany životního prostředí uzavřené dne 1.1.2005. Smluvní strany

sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru smluv.

primátorka jednatel


